
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 
Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 
suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Formalizar a constituição da Comissão de Avaliação de Desempenho dos servidores localizados na 
Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio,  no Laboratório de Educação Profissional em 
Informação e Registros em Saúde, no Laboratório de Educação Profissional em Gestão em Saúde e 
no Laboratório de Educação Profissional em Vigilância em Saúde, referente ao período avaliativo de 
outubro/2008 a setembro/2009,  em atendimento ao disposto na Portaria 428/2001-PR, de 
05/10/2001. 

 

2.0 – COMISSÃO 

MEMBROS INDICADOS: 
Matrícula Nome  Cargo 
1556911 Paulo César Peiter Tecnologista em Saúde Pública 
1632933 José Orbílio de Souza Abreu Tecnologista em Saúde Pública 
1356813 Marcia Fernandes Soares Tecnologista em Saúde Pública 
 
MEMBRO ELEITO: 

Matrícula Nome  Cargo 
1556645 Gracia Maria de Miranda Gondim Pésquisador em Saúde Pública 
 

MEMBRO SUPLENTE INDICADO: 
Matrícula Nome  Cargo 
1355493 Denise da Silva Gomes Tecnologista em Saúde Pública 
 

MEMBRO SUPLENTE ELEITO: 
Matrícula Nome  Cargo 
1095747 Valéria Cristina Gomes de Castro Tecnologista em Saúde Pública 
 

3.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 
 
Isabel Brasil Pereira 
Diretora 
EPSJV/FIOCRUZ 

   �������
                                  
030/2009-DIR/EPSJV 

   �	
�������������
01/10/2009 
 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

01/10/2009 

    ��
����
�

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


